Ilepevens MeponpusTHIi 0 YIYYIIEHHIO YCJIOBHIA TPyaa

HaumenoBanue opranusanuu: AKIHOHEpHOE 00mecTBO "Oyepckuit MAITHHOCTPOUTEIbHEIHN 3aBOT"

HanmeHOBaH1E CTPYKTYPHOTO Cpox CTpyKTypHbIE IOApa3eNeHus, PU- Otmer
PYKTYP HaumeHoBaHNE MEPONPUATHS Llenp MepoOnpuUATHs p TPYKTYP APASE : TP ka o
noapasaeeHus, paboyero Mecra BBIITOJTHEHUS BJICKAaEMblI€ I BBITONHEHHUS BBINONHEHHH
1 2 3 4 5 6
Ciyyeda 21agnozo InepzemuKa
Yuacmox anexmpocnaborcenus
CHuxeHue BO3IEHCTBYS Bpe-
Mcrosp30B8ath CpeNCcTBa MHAMBUAYATBHON | HBIX BELIECTB B BO3LYyXe pabo-
4A. VIHXXEHEP-3TeKTPOH KK p Y o yXe p [TocTosiHHO AO «OM3»
3aIIUThl OPraHOB JbIXaAHUS yeit 30Hbl Ha OPraHU3M paboT-
HHKa
CHmxeHue BO3ICHCTBYS Bpel-
% DIERIPOMSHTSD [ PEMORTY Hcnonb30BaTe cpencTBa MHAMBUAYANbHOM | HBIX BEIECTB B BO3LYXE pabo
0OMOTOK U U30JISILIUK 3NEKTPO0OO- : Y < yXep [TocrosHHO AO «OM3»
3aLIMThl OPTraHOB JBIXAHUS 4eif 30Hbl Ha OpraHu3M paboT-
pyZnOBaHUA ; ‘
HHKa
Yuacmox zazo- 6o30yxocnaboce-
HUA
Hcnonb30BaTh cpecTBa MHIMBULY ATEHON o
10. MalmHUCT KOMIIPECCOPHBIX p Y [TpodunaxTyka MyMoBO#t maTo-
3aUIMThl OPraHoB CIyXa AJs MPOoUIaKTU- [TocrosiHHO AO «OM3»
YCTaHOBOK # JIOTHU
KU IIYMOBOM MaTOJOTUU
11. Cnecapb N0 KOHTPOJILHO- Hcnonb30BaTh cpencTBa HHAUBUIY ANEHON "
[TpodunakTuka MyMOBOI NaTo-
M3MEPUTENBHBIM PUOOpam U as- 3aIUMThI OPTaHOB CyXa M MPOQUIaKTH- OrHH I[locrosiHHO AO «OM3»
TOMaTHKE KV LIyMOBOIi TaTOJIOTUU )
Hcnonb30BaTh CpecTBa MHIAMBULY ATEHOM o
12. Cnecaphb N0 3KCIUTyaTaluu U DeA il [TpodunakTuka 1myMOBOIi naTo-
3alUMTHI OPTaHOB ClyXa IS NPOohUIaKTH- [ToctosiHuO AO «OM3»
PEMOHTY ra30BOT0 000pY10BaAHUS . JIOTUH.
KU LIYMOBOM NaTOJOTHU
13. Cnecaphb 10 3KCIUTyaTalK U Hcnonp3oBath cpencTsa MHAUMBUIYATbHO .
[TpodunakTika IyMOBOM naTo-
PEMOHTY MOA3EMHBIX Ta30MpOBO- 3alUMUThl OPraHoOB ClyXa AJ NpoduiIaKkTH- oM [locrosiHHO AO «OM3»
J10B KH LIYMOBOM MAaTOJOrUU )
Yuacmok my¢pm HKT
Hcnonb3oBatk cpecTBa MHAMBULYANBHOM o
pel Y [TpodunaxTika yMOBO marTo-
16A. Tokaps 3al0UThl OPraHoOB CIyXa AJ NPOoUIaKTU- . [TocTosiHHO AO «OM3»
KM IYMOBOM NaTOJIOTUU )
Pa3paboTaTh MEpONpHATHS 110 palHOHa-
JIM3alUy pabovrX MecT M paboueil no3ml CHIKEHHE THKECTH TPYLOBOIro
p P Py [TocrosiHHO AO «OM3»
LISl CHUOKEHUS TSOKECTU TPYAOBOTO MPO- npouecca
L1€CCa U YCTAHOBUTH CPOKM UX BHEIPEHMUS
18. Cnecapb MEXaHOCOOPOYHBIX Vicnonb30BaTh cpeacTsa MHAMBUAYanbHOM | [podunakriika wymosoii nato- | I[TocTosHHO AO «OM3»




HaumeHOBaHME CTPYKTYPHOTO Ha¥MeHOBAHHE MepONpUATIS Llests MeponpusTHA Cpok CTpyKTypHbl€ NOApa3AeNeHUs, IPH- OtmeTKa 0
noJapasjeneHus, paboyero Mecra BBIMOJTHEH M BJICKAEMbIE 1115 BHIIOJHEHHUS BBIIOJTHEHUH
1 2 3 4 5 6
pabor 3aIUUTBI OPraHOB CIyXa LIS MPOdHUIaKTH- JIOTUH.
KM [IyMOBOM NaTOJIOTMHU
Hex wmanzos6020 npouszeodcmea
20. JIureituuk nactmacc (1o mne- Hcnons308aTh CpECTBa MHIMBHAYANLHOK [MpodunakTika uymMoBoii marto-
pepaboTke monHaMuaa) 3aIUT OPraHOB CllyXa Ad pOoQUIaKTH- OLVL [TocTosiHHO AO «OM3»
KM IIYMOBOM MaTOJIOTUU
Hcrone3oBaTh CpeACTBA MHIMBULYATBHOM
3QUIUTH] OPTAaHOB JBIXAHHUS
Pa3paboTaTs MEPONPUATHS O paLMOHa-
JHM3aly pabourX MECT M padoueii mo3sl CHWXEHHE TSXKECTU TPYAOBOrO MocTosHHo AO «OM3»
LIS CHMKEHHUS TAKECTU TPYAOBOTO Ipo- npouecca
1IECCA ¥ YCTAHOBMTh CPOKU MX BHEAPEHHS.
Hex memannoxkoncmpyryuii
CHWKXeHMe BO3NEICTBHUS Bpe-
21. Onepatop naszepHoit yctaHos- | Vcrosns30Bath CpeACTBA MHIMBUIYATLHOM HBIX BELUECTB B BO3NyXe pabo- MocTosHHo AO «OM3»
KH 3aIUThl OPraHOB JbIXaHUA yeii 30Hbl Ha OpraHu3M paboT-
HHKa
HaumenoBanue npodeccur npueecTy B
COOTBETCTBHE C HAMMEHOBAHMAMH, YKa- IIpuBeaeHUe HAUMEHOBAHUS
3aHHbIMK B OBLIEPOCCHItCKOM Ktaccudu- npodeccuu B COOTBETCTBHH C 2019r. AO «OM3»
karope npodeccui, pabounx, nomkHocredt | kiaccuduxaropom OK 016-94
CJYallUX U TapuHBIX Pa3psAI0B.
Chyacoa npuemru, xpanenus u
Omzpy3Ku
PaspaboTaTh MEPONIPUATUS MO pauroHa-
41A. MamuHuct kpatHa (KpaHoB- JU3aLuy pabounX MECT U paboyeil mo3sl CHIDKEHHE TSHKECTH TPYA0BOTO MocTosHo AO «OM3»
LLIVIK) AJIS CHWXKEHUA TSOKECTH TPYIOBOTO MpO- npouecca
LI€CCa M YCTAHOBUTh CPOKU MX BHEADPEHHUS.
Omoenenue "Tynux", 2. Bepewa-
2UHO
PaspaboTaTh MEPONPUATHA 0 PALKOHA-
46. MawuHUCT KpaHa (KpaHoB- nM3auuu pabourx MECT U paboyeit mo3sl CHIDKEHHE TSKECTU TPYAOBOTO Téerosmso AO «OM3»
LIUK) JUISL CHUXKEHUS TSXKECTU TPYILOBOTO MPO- npouecca
LIECCA M YCTAHOBUTb CPOKH HX BHEIDEHHUSL. i )
Cnyycoa kauecmea
Bropo 6x00n020 konmpons
57. Kourponep marepuaios, Me- PaspaboTars MEPOMPUATHSA N0 paLOHA- CHIDKEHME TAKECTH TPYAOBOrO Hleerasmis AO «OM3»

TAJIOB, N0y pabprKaToB U M3Je-

JM3aUMK pabouuX MECT U paboyel mo3sl

npouecca




HaumeHoBaH1Ee CTPYKTYPHOTO Cpok CTpyKTypHbIe TOAPA3AENEeHUs, IPU- Ormetka 0
< PYKTYP HaumeHoBaHne MepOnpUATHS Lens MEpONPUATHUS P PYKTYP P 1P
nojapasAeneHus, paboyero Mecra BBIIOJHEHHS BJIEKAEMBIE JUIS BBINOJIHEHMS BBIMOJHEHHUH
1 2 3 4 5 6
it JJISL CHYDKEHMSA TSKECTH TPYIOBOTO IPO-
LeCCa U YCTAHOBMTh CPOKH UX BHEAPEHHUA
Ipynna mexnuyecko2o KOHmMpOns.
HaumenoBanue npodeccuu NpuBeCTH B
COOTBETCTBUE C HAUMEHOBaHMSIMH, YKa- [IpuBeneHue HAMMEHOBAHUS
59. Crap1uuii KOHTpoJIep 3aHHBIMHU B Ob1epoccuiickom Knaccudu- npodeccuy B COOTBETCTBUH C 2019r. AO «OM3»
kaTope npodeccuit, pabouux, KoKHOCTe# | knaccupukatopom OK 016-94
CITY>KalUMX U TapUQHBIX pa3psaoB.
Lex wmanzo6020 npousgoocmsa
Pa3paboTaTh MEpONPHUATHS 10 PALHOHA-
60. Crapuinii KOHTpPOJIEp CTaHOY- nu3aunK pabodux Mect 1 paboueil o3sl | CHIDKEHHE TSDKECTH TPYAOBOro ocToSHEHO AO «OM3y
HeIX ¥ cnecapHsix padot (HKT) IJIS CHYDKEHUSA TSOKECTH TPYJOBOTO MPO- npouecca
Lecca U YCTAHOBUTh CPOKU UX BHEAPEHUS
61. Crapmuuii KOHTpOJIep CTaHOY- Hcnons30BaTh CpeACTBa MHANBUAYATIBHOMN o
INpo¢unakTika UyMOBOI naTo-
HBIX M CiecapHbIX paboT (Y4acTOK | 3aluThl OPraHOB CIyXa Jid NpO(MIaKTH- B [TocTosHHO AO «OM3»
My®T) KM LIyMOBO# MAaTOJOTUH )
Pa3paboTaTe MEPONPHUATHA [0 PALMOHA-
nu3auMu pabounx Mect i padoyei mo3sl | CHIDKEHHE TSKECTH TPYAOBOTO
P p PYR [TocTostHHO AO «OM3»
IS CHYDKEHMSA TSDKECTH TPYIOBOTO MPO- npouecca
ecca U YCTaHOBUTh CPOKH MX BHEIPECHUS
8 Pa3paboTaTh MEpONPUATHS O PALMOHA-
62. Crapiuuii KOHTpOJIep CTaHOY- P porp pan
nU3auMU paboynx MecT i pabodei mo3sl | CHIXKEHHE TAXKECTH TPYAOBOrO
HBIX U CIECapHBIX paboT (y4yacTok [TocTossHHO AO «OM3»
R IJ15 CHIDKEHHUS TSDKECTH TPYIOBOTO MPO- npouecca
P 11ecCa ¥ YCTaHOBUTh CPOKM MX BHEOPEHUS
63A. Crapuiunit KOHTpoJep cTa- Pa3paboTaTh MEpONpPHATHA [0 paLMOHa-
HOYHBIX U CliecapHbIX padoT (y4a- JU3auMU pabo4ux MecT u pabouelt mossl | CHIKEHHE TSKECTH OBOTO
p p & HH P p PR ITocTosHHO AO «OM3»
CTOK IIPHMEMOYHOTO KOHTPOJIS IUIA CHMDKEHUS TSDKECTH TPYIOBOTO MPO- npouecca
IUTaHT) 1ecca U YCTAHOBUTb CPOKH MX BHEIPECHUS
Hcrons30Bath CpencTBa MHANBUAYATbHOMN o
65. KoHTposiep CTaHOUYHBIX U Clie- p AMBHILY [TpodunaxTyka 1yMOBOI naTo-
3alUThl OPraHOB CllyXa JJist IPOQUIaKTH- [TocTossHHO AO «OM3»
capHbIX paboT (yyacTok my¢T) 5 JIOTHHU.
KU IIYMOBO# IaTOJOTHH -
Pa3paboTaTh MeponpusATHs 110 pauxoHa-
AM3aUMK paboyrx MecT 1 paboueii mo3sl | CHUKEHHE TAKECTH TPYdOBOTO
o i p p ¢ PYR [TocTosiHHO i AO «OM3»
JJIS CHDKEHHUS! TSHKECTH TPYAOBOTO IPO- npouecca
11lecCa ¥ YCTAHOBUTh CPOKH MX BHEIPEHHS
66. KoHTponep cTaHOUHBIX U crie- | Mcrnonp30BaTh CpeNcTBa HHAUBHIYTBHOM o
o [Mpodunakrrka MryMoBoii naTo-
CapHbIX paboT (y4aCTOK TOKApHOH | 3aUIUThl OPTraHOB CIyXa ISt POGIIaKTH- [TocTostHHO AO «OM3»

00paboTKM)

KM LIYMOBOI MaTOJIOIHK

JIOTHUH.

W




Elammenonerue STPYRTYPHOIS HanmeHosanue MeponpusTHs Llens MeponpusiTus Cpox CTpyKTYpHbIE HOApas eneHHA, Npy- OThieTRA 4
noJpasaeseHus, paboyero mecra BBIIIONHEHHUS BJICKAEMbIE 151 BBIMOJHEHUSA BbIIIOJIHEHUH
1 2 3 4 5 6
PaspaboTaTe MeponpusATHA MO paloOHa-
NM3auKK pabourx MeCT U pabodeii mo3sl | CHUKEHHE TSHKECTH TPYHAOBOrO e T — AO «OM3»
IUTSL CHUOKEHUSA TSDKECTH TPYHZOBOTO MPO- npouecca
UeCcca M YCTAHOBUTh CPOKH X BHEIPEHMS
67A. Kontposep no tepmoobpa- Hcnons3aBats cpezeTsa MHIMBHAY ANLHOK [MpodunakTrka WymMoBOil MaTo-
SoTxe 3aIIUTHI OPTaHOB cn):xa U1 IpOoUNaKTH- ol [TocTossHHO AO «OM3»
KY IIYMOBO# TATONOIMH
LMK
Pa3paboTaTs MeponpuATHs IO palOHa-
69A. KoHTponep KOTEbHbIX, CBa- JI3anuy pabovnx MeCT ¥ paboueii Mo3sl CHMXeHHE TAKECTH TPYIOBOTO § — AO «OM3»
POYHBIX U MAPHBIX paboT IUISL CHDKEHUS TSDKECTHU TPYIOBOTO IPo- nporecca
LIECCa U YCTAHOBHUTh CPOKU UX BHEIPEHUS
CHmXeHHe BO3IEHCTBYA Bpe -
Hcnons3oBaTe cpeacTea MHIWBHAYANBHOM | HBIX BELIECTB B BO3NYXe pabo- MocTosHHo AO «OM3»
3alLUTH] OPraHOB JbIXaHUS yeil 30HBI Ha OPraHu3M padoT-
HUKa
Haumenoanue npodeccun NpuBECTH B
COOTBETCTBUE C HAUMEHOBaHUAMH, yKa- [IpyBeICHUE HAMMEHOBAHUS
3aHHpIMU B OO1IepoccuiickoM Knaccudu- npohecCcHu B COOTBETCTBUY C 2019r. AO «OM3»
karope npodeccuil, paboumx, JouKHOcTel | Kmaccudukaropom OK 016-94
CIy>XalllMX ¥ Tapu(HBIX paspsiaoB.
Lenmpanvnasa 3ae00ckasn nado-
pamopus
CHmwKeHue BO3EHCTBYS Bpe-
1, Flsems i RO Kcnonb30BaTh CpeacTBa HHIMBUILY ATBHOM HbIX BELIECTB B BO3ZyXe pabo- HocTosHHO AO «OM3»
3aLUTHI OPraHOB AbIXaHUS yeii 30HBI Ha OpraHu3M padoT-
HUKa
Ananumuueckas epynna
CHmxeHune BO3aeiiCTBUA Bpe-
72, MeKesep-rabiopass Hcnonp3oBaTh cpeacTBa MHAMBUIYANBHOM HbIX BELECTB B BO3TYXE pabo- T — AO «OM3»
3all1Thl OPTaHOB JbIXaAHUS 4eii 30HbI Ha OpraHU3M paboT-
HMKa
Mexanuueckas u memannozpaghu-
yeckas zpynnd i ) g
) HMcnonp3oBaTh cpeacTBa MHAMBUIY ATBHOM e ——
73. VHxeHep-nabopaHT 3alUMTB! OPraHoOB cliyXa Jis MpodUIaKTU- N [TocTosHHO AO «OM3»
KU IIYMOBOI4 TaTOJIOTHH
Pa3paboTaTh MeponpusTHs MO paLOHa- CHIKEHUE TAXKECTH TPYAOBOTO [TocTOAHHO AQO «OM3»




HanmeHoBaHUE CTPYKTYPHOTO Cpoxk CTpyKTypHBIE NTOApA3AENeHHs, IPH- Otmetka 0
HanmeHoBaHHE MEPONIPUATUA Lenp MeponpusaTus
nojapasaeneHus, paboyero Mecra BBIIOJIHEHHS BJICKAEMBIE JUISl BBITIOJHEHHS BBIIOJHEHHU
1 2 3 4 5 6
JU3auuy pabovyux MecT 1 paboyeit o3kl npouecca
IUISL CHYDKEHUS. TSKECTH TPYAOBOTO Mpo-
LeCCa U YCTAaHOBUTh CPOKHU UX BHEIPEHUSA
CHmXeHUe BO3IeMCTBUS BPel-
Hcnonb30Barh CpeacTBa MHAMBUAYANBHON | HBIX BELLECTB B BO3AyXe pado-
e AR — XS P [MocTostHHO AO «OM3»
3aUIMTHI OPraHOB ABIXaHUS Yeil 30Hbl Ha OpraHu3M padoT-
HHKa
74. JlaGopaHT (10 MEXaHNYECKUM Hcnonp3oBaTh cpeacTBa MHAMBULYANBHON g
[Ipodunaxtuxa mrymoBoi naro-
MICIIBITAHAM M MeTautorpaduye- 3allUTBI OPraHoOB ClyXa LISt NPOQUIaKTH- o, [TocrostHHO AO «OM3»
CKOMY aHaJIM3Y) KM IIYMOBOI NaTOJIOTHH
Paspabortars MeponpusTHs O palyoHa-
IU3auuK paboyrx MecT ¥ paboyeil Mo3bl CHIDXEHHUE TSKECTH TPYAOBOTO
o g p pYA IMocrosHHO AO «OM3»
IUIS CHIDKEHUS TSDKECTH TPYLOBOTO Hpo- npolecca
Llecca U YCTaHOBUTh CPOKHM UX BHEIPEHMS
CHmXeHuUe BO3eliCTBUS Bpel-
Hcnonb30BaTh CpeACTBa MHAUBUAYAIBHONW | HBIX BELUECTB B BO3AyXe pado-
pedl ARk . = AYyXe p [TocTosHHO AO «OM3»
3aIUUTBl OPraHoOB JbIXaHUA 4ell 30Hbl Ha OpraHu3M padoT-
HHKa
Memponozuueckas nabopamopust
. CHWXeHHUe BO3eHCTBUS BPEI-
76. Benymuii HHXEHEp MO METPO- .
Hcnonb3oBaTh cpecTBa MHAMBUNYANBHOM | HBIX BEIECTB B BO3MyXe pabo-
Joruu (Tpymnmna 3JeKTPOTemIoTeX- o [TocTostHHO AO «OM3»
o 3aIIUThl OPraHOB JbIXaHUA 4eif 30HbI Ha OpraHusM paboT-
HUYECKUX U3MEPEHUI)
HHKa
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